contra predicta non veniemus immo faciemus tenere et habere dictos sexdecim 

morabatinos ut dictum est; et dicimus et mandamus regenti dictos furnos ut vobis vel 

cui volueritis solvat et satisfaciat in dictis sexdecim morabatinis quolibet anno ut dictum 

est. Et pro hiis complendis obligamus vobis especialiter cum assensu et voluntate 

predicti nostri conventus omni iura que habemus in dictis furnis. Et generaliter 

obligamus vobis cum assensu et voluntate dicti nostri conventus omnia alia bona dicti 

nostri monasterii mobilia et inmobilia quecumque sint et ubicumque. 

Actum est hoc nonas iulii anno Domini millesimo CC nonagesimo primo. Sig+num 

Saurina, Dei gracia abbatisse monasterii dominarum inclusarum ordinis sancte Clare. 

Sig+num sororis Geralde de Villa nova. Sig+num sororis Joane de Vico. Sig+num 

sororis Marie de Gualba. Sig+num sororis Ferrarie Vida. Sig+num sororis Geralde 

Bosa. Sig+num sororis Ermessendis de Cartiliano. Sig+num sororis Clare de Janua. 

Sig+num sororis Alvire de Terrocie. Sig+num sororis Bartholomee de Porta. Sig+num 

sororis Marie de Rivo primo. Sig+num sororis Sclarmunde de Rippis. Sig+num sororis 

Saure de Belofortis. Sig+num sororis Benvengude de Rivo primo. Sig+num sororis 

Maria de Ruvira. Sig+num sororis Sibile de Plicamanibus. Sig+num sororis Constantie 

de Gerunda. Sig+num sororis Alamande de Dorcha. Sig+num sororis Valence Lula. 

Sig+num sororis Saurine de Curtibus. Sig+num sororis Margarite de Bages, monialum 

et sororum dicti monasterio. Nos omnes que hec laudamus, concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt: Bertrandus de Olzeto, Bernardus Coscoy et Berengarius Sulsia. 

Sig+num Michaelis de Antiga, notarii publici Barchinone qui hec scribi fecit et clausit, 

die et anno prefixis. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 665 
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1292, gener, 7. Barcelona 

Procura atorgada per Saurina, abadessa del monestir, a favor de Bertran d’Olzet, 

ciutadà de Barcelona, en l’assumpte de la testamentaria de Bernat Cantulli. Aquest en 

el seu testament havia ordenat la construcció d’un altar, de sant Bernat, a l’església del 

monestir, destinant-hi 65 lliures; així com la institució d’un benefici, mantingut amb 20 

morabatins censuals, per celebrar-hi anualment un aniversari el dia de la seva mort “ad 

usum et consuetudine dicte monasterii”, que el dit Bernat bé coneixia.  

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 671 
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1292, gener, 17. Barcelona (1292, gener, 23)